208
SARGENTO VALMIR DIONIZIO

SOLICITA NOTIFICAÇÃO DE PROPRIETARIO DE
TERRENO LOCALIZADO NA RUA DR. GERALDO
NOGUEIRA LEITE, AO LADO DO N.º 350, VILA
CAMBUI, PARA REALIZAR A LIMPEZA DO MESMO

Vimos pelo presente, solicitar a gentileza do

Excelentíssimo senhor Prefeito municipal para que seja notificado o proprietário do

terreno sito a Rua Dr. Geraldo Nogueira Leite, ao lado do n.º 350, Vila Cambuí, para

que seja realizado a limpeza do mesmo.

Tal indicação prende-se ao fato de que recebi um

pedido de vizinhos, que segue: "Moro na rua Dr. Geraldo Nogueira leite 350  ao lado

tem um terreno  baldio que a muito tempo não aparece ninguém para limpar sai até

cobra dela gostaria que você  desse um pouco de atenção  para o que estou te enviando

desde já muito obrigado."

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos termos

regimentais, seja oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal,

solicitando que Vossa Excelência, determine a Secretaria Municipal de Planejamento,

Obras e Serviços para que providencie a notificação do proprietário do terreno sito a

Rua Dr. Geraldo Nogueira Leite, ao lado do n.º 350, Vila Cambuí, para que seja

realizado a limpeza do mesmo.

                             SALA DAS SESSÕES, em 14 de setembro de 2015.

SARGENTO VALMIR DIONIZIO
Vereador - PSC

Vice Presidente da Câmara Municipal de Assis